CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No;)l/6 ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALFREDO ROBERTO BESSOW, matricula nO 12.789
13, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do PC do B(Resolução nO
079/93 - Processo nO 002.SS019S-CLDF).

2 - EXONERAR ANTONIO ROBERTO REIS, matrícula nO 12.279-36, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz
Estevâo, bem como devolvê-lo ao seu órgão de origem. (Resolução nO 079193
Processo nO 000.137/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.